Becerril, Octava Regidora y Sandy Chaparro Piña, Décima 
Regidora. Aprobación que se da bajo el tenor del siguiente: 

ACUERDO 

PRIMERO. - SE APRUEBA EL PROGRAMA ANUAL DE OBRA, CORRESPONDIENTE AL 
EJERCICIO 2026, DEL MUNICIPIO DE CUAUTITLÁN IZCALLI, ESTADO DE MÉXICO, 
POR LA CANTIDAD DE $121,575,000.00 (CIENTO VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N): EN LOS SIGUIENTES TÉRMINOS: 

PROGRAMA ANUAL DE OBRA 2026 

FONDO 
No

. NOMBRE DE LA OBRA PRESUPUESTO  

FEFOM  $33,000,000.00 

FEFOM  1 
Rehabilitación del Parque Lineal Laterales de la Autopista 
2da etapa, Fracc. Urbano Valle de la Hacienda, Cuautitlán

[...]

Octava Regidora y Sandy Chaparro Piña, Décima Regidora. 
Aprobación que se da bajo el tenor del siguiente: 

ACUERDO 

PRIMERO. SE APRUEBA EL PROYECTO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y 
EGRESOS DEL MUNICIPIO DE CUAUTITLÁN IZCALLI, ESTADO DE MÉXICO, 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026, POR LA CANTIDAD DE $3,553,521,827.57 
(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 
VEINTIÚN MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 57/100 M.N.), EN EL CUAL 
SE APRUEBAN LOS FORMATOS DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS 
DETALLADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026 PbRM-03A, CARÁTULA DEL 
PRESUPUESTO DE INGRESOS PbRM-03B, PROGRAMA ANUAL PbRM-01 EN 
TODAS SUS SERIES, ASÍ COMO EL PbRM-02A CALENDARIZACIÓN DE METAS